
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA nr. 283 

din 24 octombrie 2013 

 

privind constituirea comisiei de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivelor de 

investiţii, "Stadion la standarde internaţionale" şi "Amenajări exterioare la stadionul din 

Municipiul Cluj-Napoca", Aleea Parcului F.N. 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 19466 din 22.10.2013 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii,  

cu privire la constituirea comisiei de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivelor de investiţii, 

"Stadion la standarde internaţionale" şi "Amenajări exterioare la stadionul din Cluj-Napoca", 

Aleea Parcului F.N. ; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 7 şi art. 32 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora, aprobat prin  Hotărârea de Guvern nr. 273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare;  

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivelor de 

investiţii "Stadion la standarde internaţionale" şi "Amenajări exterioare la stadionul din 

Municipiul Cluj-Napoca", Aleea Parcului F.N., având următoarea componenţă: 

 

Preşedinte:   

Radu Raţiu - Director, S.C. Cluj Arena S.A. 

Membri:  

- Dan Brînduşan - administrator, S.C. Cluj Arena S.A.,  

- Călin Marchiş - administrator, S.C. Cluj Arena S.A., 

- Marius Maniu - inginer, S.C. Cluj Arena S.A.,   

- Marius Juncan - consilier, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj,                

- Emil Suciu - consilier, Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean 

Cluj,       

- Liviu Macea - consilier, Direcţia Urbanism, Serviciul Autorizări Construcţii, Primăria 

Municipiului Cluj Napoca.            

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 

273/1994, cu completările şi modificările ulterioare.. 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

             A V I Z A T 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

   HOREA-DORIN UIOREANU                                         

SIMONA GACI 


